DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000893 Estado da Bahia - segunda-feira, 25 de outubro de 2021 Ano 5

Contrato

										Setor	de	Licitações	e	Contratos

__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Nova Ibirataia de Cima, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia

Tel: (73) 3537 - 2125

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 064/2021.                  PROCESSO N°: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 006/2021.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA.
CONTRATADO: MONTEIRO E MONTEIRO ADVOGADOS ASSOCIADOS, CNPJ: 35.542.612/0001-90.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA
JURÍDICA INTEGRAL, OBJETIVANDO O ESTUDO, LEVANTAMENTO E PROPOSITURA DE DEMANDAS JUDICIAIS
E/OU ADMINISTRATIVAS, VISANDO A REDUÇÃO DE DESPESAS CORRENTES E RECUPERAÇÃO DE CRÉDITOS
PROVENIENTES DA RELAÇÃO DE CONSUMO DE ENERGIA ELÉTRICA PELO MUNICÍPIO.

ASSINATURA: 01/10/2021.

VIGÊNCIA: 01/10/2022.

VALOR GLOBAL: CONTRATUALMENTE, DE ACORDO COM AUTORIZAÇÃO LEGAL DA LEI Nº 8.666/93, PROPÕE-
SE A REMUNERAÇÃO HONORÁRIA DE 20% (VINTE POR CENTO), AD EXITUM, SOBRE O BENEFÍCIO ECONÔMICO
EFETIVAMENTE PROPORCIONADO AO MUNICÍPIO E CONDICIONADO A QUE ISSO VENHA A OCORRER.

AS DESPESAS EM DECORRÊNCIA DO OBJETO DESTE CONTRATO CORRERÃO ATRAVÉS DA SEGUINTE DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA:

UNIDADE
GESTORA

FONTE PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO DE DESPESA

04.01.000 0.2.42 / 0.1.00

2.003 – MANUT. DAS AÇÕES
ADMINISTRATIVAS DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE
GESTÃO

3.3.9.0.39.00 – OUTROS
SERVIÇOS TERCEIROS –

PESSOA JURÍDICA

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 029
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7216500A7DFFDEF51304F9D877276A79

		2021-10-25T15:22:54-0300